Job.15

Ibidem. 7

Job.15

Job.5

Liber

do et quendo et bene vivendo ut intelligat: id est ut quatuor videri potest videat mente quod te nef fide. Quis hoc prohibeat: immo vero ad hanc non horret: Si autem propterea negandum putatur ista esse: quod ea non valent cecis metibus cernere: debet et illi quod ex natuitate sua ceci sunt: esse sole negare. Lux ergo lucet in tenebris. Quod si ea tenebre non comprehenduntur: illuminant dei dono propter ut sint fideles: et incipiatur esse lux in compatiione infidelium. Ac per hoc promisso fundamento edificant ad videnda quod credunt: et aliqui possint videre. Sunt enim quod ita credunt: ut videri iam oino non possint. Non enim Christus iterum in cruce videtur est. Et nisi hoc credat quod ita factum atque visus est: ut futurum atque videndum iam non speret: non permittitur ad Christum: qualis sine fine videtur est. Quatuor vero attinet ad illam sumam: ineffabilem: incorporealem: imutabilemque naturam per intelligentiam vestrum cernendam: nusquam se melius regere duxat fidei regula acies humane mentis exercet: quod in eo quod ipse homo in sua natura melius ceteris animalibus: melius etiam ceteris aie sue partibus habet quod est ipsa mens. Lui quidam rerum inuisibilium tributus est visus: et cui tandem in loco supiore atque interiori honorabiliter presidente: iudicanda omnia nunciant etiam corporis sensus: et quod non est superior cui subdita regesta est nisi deus. Verum inter hec quod multa iam dixi: et nihil illi summe trinitatis ineffabilitate dignum me dixisse audeo profiteri: sed confiteri potius mirificata scientia eius ex me inualuisse: nec posse me ad illam. Quod tu aia mea: ubi te esse senti: ubi iaces: ubi stas: donec ab eo qui propitiatus factus est omnibus iniquitatibus tuis sanent omnes languores tuis. Agnoscit te certe in illo esse stabulo: quo Samaritanus ille prodixit eum quem repperit a multis latronibus inflictis vulneribus semiuimus. Et tamen multa vera vidisti: non his oculis quibus videtur corpora colorata: sed eis per quibus orabat qui dicebat: Oculi mei videant equitatem. Neque ergo multa vera vidi: eaque discreverunt ab hac luce qua tibi ea lucet vidisti: attolle oculos in ipsum lucem: et eos in eam fige si potes. Sic enim videbis quod distet natuitas verbi dei a processione domini dei: propter quod filius unigenitus non de patre genitus (alioquin frater eius esset) sed procedere dixit spiritus sanctus. Unde cum sit communio quedam cōsubstantialis patris et filii ambo in spiritu: non amborum quod absit dictus est filius. Sed ad hoc dilucide perspicueque cernendus: non potes ibi acie figere: scio quia

nō potes. Tercio dico: mihi dico: quod non possum scio. Propterea ostendit in te tria illa: in quibus te sume ipiusque fixis oculis contemplari non vales: imaginem trinitatis agnoscas. Propterea ostendit tibi verbū verum esse in te: quoniam scientia tua significat: id est quod sciunt dicimus: quis nullius gentis lingua significante vocem: vel profaramus: vel cogitemus: sed ex illo quod nouimus cogitatio nostra formet: sicutque in acie cogitanti imago simillima cogitationis eius quam memoria retinebat ista duo scimus velut parentem ac plēteria voluntate suae dilectione iungente. Quam quidem voluntatem de cogitatione procedere: nemo enim vult quod oino quod vel quale sit nescit: non tamen esse cogitationis imaginem: et tamen quādam in hac re intelligibili natuitatis et processus insinuari distat: quoniam non hoc est cogitatione spicere quod appetere: vel etiam profici voluntate: cernat discernatque qui potest. Potueristi et tu: quis non potueris neque possis explicare sufficienti eloquio: quod inter nubila similitudinum corporalium: que cogitationibus humanis occursum non desinunt vix vidisti. Sed illa lux que non est quod tu: et hoc tibi ostendit aliud esse illas incorporeas similitudines corporum: et aliud esse verum: quod eis reprobat intelligentia contumelie: hec et alia similiter certa oculis tuis interioribus lux illa monstrauit. Que igitur causa est cur acie fixa ipsum videre non possis: nisi vestrum infirmitas. Et quid tibi ea facit nisi iniquitas? Quis ergo sanat omnes languores tuos: nisi qui propitiatus fit omnibus iniquitatibus tuis. Librum itaque istum iam tandem aliquando preicatione meliusque disputatione concludam.

Domine deus noster: credimus in te patrem: et filium: et spiritum sanctum. Nihil enim diceret veritas: Ite baptizate omnes gentes in nomine patris et filii et spiritus sancti: nisi trinitas esses. Nec baptizari nos iuberes dominus deus in eius nomine qui non est dominus deus. Nec diceretur vox divina: Audi israel: dominus deus tuus deus unus est: nisi trinitas ita esses ut unus dominus deus esses. Et si tu deus pater ipse esses: et filius verbum tuum jesus christus ipse esses: et donum vestrum spiritus sanctus: non legemus in litteris veritatis: Misit deus filium suum. Nec tu unigenite dices de spiritus sancto: Quem mittet pater in nomine meo: et quem ego mittam vobis a patre. Ad hanc regulam fidei dirigentes intentionem meam quan-

Ps. 138

Ibidem. 102

Luc. 10

Ps. 16

Job. 15

Ps. 102

Math. 28

Deut. 6

Sal. 4

Job. 14

Ibidem. 15